
MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

1 ORDEN de 9 de marzo de 2022, de la Consejería de Presidencia, Justicia e Inte-
rior, por la que se resuelve la convocatoria aprobada mediante Orden de 28 de
julio de 2021 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de agosto
de 2021), por la que se aprobó convocatoria pública para la provisión de 51 pues-
tos de trabajo vacantes en la Consejería de Presidencia, Justicia e Interior, por el
procedimiento de Concurso de Méritos.

Por Orden de 28 de julio de 2021 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 30 de agosto de 2021), de la Consejería de Presidencia, Justicia e Interior, se aprobó con-
vocatoria pública para la provisión de 51 puestos de trabajo vacantes en la citada Conseje-
ría, por el procedimiento de Concurso de Méritos.

En el procedimiento de provisión se han cumplido las normas de la Ley 1/1986, de 10 de
abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 24 de abril); la Ley 4/1989, de 6 de abril, de provisión de puestos de
trabajo reservados a funcionarios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID 4 de mayo de 1989); la Orden 923/1989, de 20 de abril, de la Conse-
jería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de regir en las convo-
catorias para provisión de puestos por los sistemas de Concurso de Méritos y Libre Designa-
ción (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de abril); la Orden 2094/1990,
de 31 de agosto, de la Consejería de Hacienda, por la que se regula el sistema general que
ha de regir en las diferentes convocatorias que se publiquen para los concursos de provisión
de puestos de trabajo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de septiem-
bre), y, en lo no previsto por las anteriores, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por
el que se aprueba el Reglamento general de ingreso del personal al servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de
los funcionarios civiles de la Administración General del Estado (“Boletín Oficial del Es-
tado” de 10 de abril), así como las demás prescripciones contenidas en las bases de convo-
catoria correspondientes.

De acuerdo con la propuesta efectuada por la Junta de Méritos y el informe favorable
emitido por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo y en virtud de la competencia
atribuida en el artículo 49.2 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la
Comunidad de Madrid,

RESUELVO

Primero

Objeto

Adjudicar los puestos de trabajo 2512, 2602, 2639, 2679, 2693, 5196, 32128, 76831,
76835, 76836, 76837, 76838, 76839, 76841, 76842, 76843, 76845, 76846, 76848, 76849,
76852, 76853, 76854, 76855, 76856, 76857, 76858, 76859, 76860, 76861, 76862, 76863,
76864, 76865, 76870 y 76871 denominados “Agente Forestal” a los funcionarios que se in-
dican en el Anexo.

Asimismo declarar desiertos los puestos de trabajo 39524, 50221, 76832, 76833,
76834 76840, 76844, 76847, 76850, 76851, 76866, 76867, 76868, 76869 y 76872 denomi-
nados “Agente Forestal”.

Segundo

Plazo de toma de posesión

1. El plazo para tomar posesión del nuevo destino obtenido será de tres días. Dicho
plazo empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse den-
tro de los tres días siguientes al de la publicación de la presente resolución.



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

El cómputo de los citados plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos
o licencias que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que, por causas
justificadas, el Órgano que los concedió acuerde suspender el disfrute de los mismos.

2. Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de po-
sesión será el que establezca la orden de reingreso, conforme a lo previsto en la normativa
aplicable.

Tercero

Recursos

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órga-
no que la ha dictado, o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante
los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del
día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin
perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente en derecho, todo ello de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, a 9 de marzo de 2022.—El Consejero de Presidencia, Justicia e Interior, P. D. (Or-
den de 10 de diciembre de 2021, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de
diciembre de 2021), el Secretario General Técnico, Manuel Galán Rivas.



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS

2602

76831

76832

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 1

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 1

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 1

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

2660

2640

*2*4*2*5*

*087**9**

RETAMAR JIMENEZ,JAVIER
ANGEL

RIOS SANCHEZ,GUILLERMO

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 11

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 17

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76833

76834

50221

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 1

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 1

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 4

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76840

76841

76842

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 5

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 5

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

58893

*0*5*41**

30**8*2**

MOZO MAMOLAR,ENRIQUE

GALLO IBAÑEZ,LUIS

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

Puesto de Trabajo:
AGENTE FORESTALDenominación     :

17
Grupo                 :
N.C.D.                :

  19.959,48C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76843

76844

76867

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 5

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 5

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

48687

*53**63**

RODRIGUEZ BRYANT,JOSE
GUILLERMO

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 11

Puesto de Trabajo:
AGENTE FORESTALDenominación     :

17
Grupo                 :
N.C.D.                :

  19.959,48C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76868

76869

76870

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

50209

**361*9**

CHICHARRO
CONTRERAS,ERNESTO
ANTONIO

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 16

Puesto de Trabajo:
AGENTE FORESTALDenominación     :

17
Grupo                 :
N.C.D.                :

  19.959,48C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76871

76872

76845

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 6

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

58881

62097

*07**7*5*

*313*6***

DIAZ CUADRADO,JOSE LUIS

HERRERO RAMOS,ALBERTO

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 12

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76846

76847

39524

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 6

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 7

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 9

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

DESIERTO

62098

**288**3*

TAJUELO ARAGONES,ADRIAN

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

Puesto de Trabajo:
AGENTE FORESTALDenominación     :

17
Grupo                 :
N.C.D.                :

  19.959,48C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76848

76849

76850

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 10

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 10

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 10

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

58884

48668

708***5**

*0*82**4*

DOMINGUEZ
CONTRERAS,ALEJANDRO

MORENA FERNANDEZ,JESUS

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 11

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 8

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76851

2679

76854

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 10

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 12

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 12

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

58871

2687

1*3**61**

*04*0*1**

OPORTO NOVALES,ALVARO

MORENO MOZOS,FERNANDO

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 16

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 11

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76855

2639

5196

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 12

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

58882

2681

5054

*7*3**61*

*5*0*8*1*

***4535**

GOMEZ CANCIO,MONICA
PATRICIA

DIAZ GARCIA-
MARQUINA,JACINTO

MERELO RUEDA,GEMMA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 11

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 12

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 5

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76859

76860

76861

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

2570

39526

48678

0260*****

5*5*8*5**

***3655**

ORTEGA MOREJON,ALFREDO
HILARIO

HERRAIZ GARROTE,JAVIER

SANZ CUESTA,JOSE MANUEL

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 5

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE COMARCA

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

19

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  21.650,16

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76862

32128

76835

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 14

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 2

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 2

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

50223

50225

29526

508*1****

1*43*6***

**4*317**

ARAUJO DIAZ DE TERAN,JOSE

TORTAJADA MUÑOZ,ISABEL

GARCIA RAYA,FRANCISCO
JAVIER

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 5

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76836

76837

76838

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 2

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 2

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 3

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

2642

62095

39527

***195*4*

*0*4*69**

****3476*

MARTIN SANCHEZ,ANDRES

RODRIGUEZ
LENDINEZ,VICTOR

RODRIGUEZ GONZALEZ,DAVID

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 6

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 1

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76839

2693

76852

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 3

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 11

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 11

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

50222

50204

32136

***374*7*

*0061****

*29*8*2**

GABANA CABALLERO,CARLOS

GALLEGO ORTIZ,FERNANDO

GONZALEZ DE OLIVEIRA,ELOY

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 1

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76853

76856

76857

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 11

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 13

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 13

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

62096

58885

39523

05*6**9**

50*13****

50*3**3**

CABRERA BONET,MARIA
CONCEPCION

MIRANDA REYNES,CONRADO
DE

ROMERO MONTALVO,NICOLAS

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 9

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 4

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 17

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 76 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76858

76863

76864

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 13

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 15

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 15

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

32134

2566

2620

5***211**

05****45*

052****4*

PRADO RUBIO,CRISTINA

LUCAS MATEOS,ANA MARIA

ORTEGA GONZALEZ,DIANA

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 17

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 7

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

Grupo                 :

Grupo                 :

Grupo                 :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

N.C.D.                :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

C

C



MIÉRCOLES 30 DE MARZO DE 2022Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 76

B
O

C
M

-2
02

20
33

0-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

76865

76866

2512

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 15

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 15

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA AGENCIA DE
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES FORESTALES
COMARCA 17

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

AGENTE FORESTAL

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

17

17

17

C

C

C

Grupo                :

Grupo                :

Grupo                :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

N.C.D.               :

  19.959,48

  19.959,48

  19.959,48

C. Específico      :

C. Específico      :

C. Específico      :

DESIERTO

2599

53****91*

*5*6*9*1*

NOZAL ARANDA,BORJA

HUESO LARA,JUAN CARLOS

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA PRESIDENCIA, JUSTICIA E INTERIOR
VICECONSEJERIA INTERIOR Y DIRECCIÓN DE LA
AGENCIA DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS
MADRID 112
DIRECCION GENERAL EMERGENCIAS
JEFATURA DEL CUERPO DE AGENTES
FORESTALES
COMARCA 1

Puesto de Trabajo:
JEFE DE COMARCADenominación     :

19
Grupo                 :
N.C.D.                :

  21.650,16C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

C

(03/4.912/22)


		2022-03-30T08:42:57+0200




